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GMINNY KONKURS 
„KARTKA WIELKANOCNA” 

 

Tegoroczna Wielkanoc jest drugą, którą ze 
względu na pandemię COVID-19 spędzaliśmy  
w zaostrzonym rygorze sanitarnym. Kolejny rok 
musieliśmy odstąpić od  tradycji dla zachowania 
zdrowia swojego i swoich najbliższych.  

Ograniczenia dotknęły także instytucje kultury. 
Zawieszone zostało organizowanie wydarzeń 
kulturalnych z udziałem publiczności, wystaw, 
wydarzeń specjalnych. Ograniczono dostępność 
instytucji dla interesantów zewnętrznych, czyli 
naszych niezastąpionych czytelników. 

Nie należy jednak zapominać o bogatych, 
ponadczasowych tradycjach obchodzenia Świąt 
Wielkanocy. Mimo trwającej pandemii  
i związanych z nią ograniczeń, mimo pogłębiającej 
się frustracji z powodu zamknięcia  
w domach, poczucia izolacji, odosobnienia, które 
przyniósł koronawirus, ten czas powinien być 
wypełniony dobrą nadzieją i wiarą w sens życia 
niesionymi przez Zmartwychwstanie Pańskie! 
Dlatego Gminna Biblioteka Publiczna we 
Wróblewie zorganizowała Gminny Konkurs „Kartka 
Wielkanocna”. 

Celem konkursu było rozwijanie umiejętności  
i rozbudzanie kreatywności uczestników, a także 
integracja lokalnej społeczności z Biblioteką.  

Cieszymy się, że nasz konkurs spotkał z tak 
dużym odzewem ze strony dzieci i młodzieży 
szkolnej z ternu Gminy Wróblew. Jest w tym 
ogromna zasługa dyrektorów szkół i nauczycieli, 
którzy potrafili zmobilizować i zachęcić swoich 
uczniów do udziału w tym przedsięwzięciu. 
Otrzymaliśmy prace ze Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Stanisława Reymonta w Charłupi 
Wielkiej, Szkoły Podstawowej w Słomkowie 
Mokrym, Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Wągłczewie, z Publicznego 
Przedszkola im. Wróbelka Elemelka we  Wróblewie 
oraz Szkoły Podstawowej we Wróblewie. 
Dziękujemy również rodzicom, którzy 
indywidualnie przynosili prace swoich pociech do 
naszej Biblioteki.  

Do konkursu zgłoszono 133 prace, które były 
oceniane w 3 kategoriach wiekowych. Poziom 
wykonania prac był bardzo wysoki i nierzadko 
zaskakiwał oryginalnymi pomysłami oraz 
kreatywnością. Wszyscy członkowie komisji 
konkursowej zgodnie stwierdzili, że wytypowanie 
laureatów było niezwykle trudne ze względu na 
wyrównany poziom oraz dużą ilość prac, 
zgłoszonych do konkursu. W związku z tym jury, 
oprócz wytypowania miejsc w 3 grupach 
wiekowych, postanowiło dodatkowo wyróżnić 
najciekawsze prace w każdej z kategorii. 

Dziękujemy wszystkim za wzięcie udziału  
w konkursie. Laureaci otrzymali dyplomy i nagrody 
książkowe. Ze względu na pandemię nie mogliśmy 
zaprosić ich do Biblioteki i zorganizować imprezy 
towarzyszącej zakończeniu konkursu, jak to miało 
miejsce w latach ubiegłych. Przekazaliśmy również 
podziękowania dla dyrektorów szkół oraz 
nauczycieli. 

LAUREACI KONKURSU 

 Kategoria I 
 Gonera Zuzanna, SP Charłupia Wielka 
 Janowiak Agata, Publiczne Przedszkole we 

Wróblewie 
 Fiturska Oliwia, Publiczne Przedszkole we 

Wróblewie 
 Piętka Zofia, SP Charłupia Wielka 
 Oddział Przedszkolny, SP Słomków Mokry 

 Kategoria II 
 Szczerba Mateusz, SP Słomków Mokry 
 Jankowski Antoni, SP Charłupia Wielka 
 Trzciński Gabriel, SP Wróblew 
 Kamińska Marta, SP Charłupia Wielka 
 Zaborowaska Sandra, SP Słomków Mokry 
 Sowijak Zuzanna, SP Charłupia Wielka 
 Kamińska Joanna, SP Charłupia Wielka 
 Olbińska Julia, SP Charłupia Wielka 
 Ubych Kacper, SP Wróblew 
 Marek Julia, SP Charłupia Wielka 
 Saganowski Tobiasz, SP Słomków Mokry 
 Wojtas Sebastian, SP Słomków Mokry 
 Jankowska Oliwia, SP Wróblew 
 Resterniak Błażej, SP Słomków Mokry 
 Kuświka Kacper, SP Wróblew 

 Kategoria III 
 Sobieraj Kornel, SP Charłupia Wielka 
 Weszczak Julia, SP Wągłczew 
 Wróble Szymon, SP Wróblew 
 Glinkowska Oliwia, SP Wągłczew 
 Kozica Magdalena, SP Wągłczew 
 Pessel Justyna, SP Wągłczew 

 

Wszystkim laureatom 
serdecznie gratulujemy! 

 


